
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sanniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Sannikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

    

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr117/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Była Szkoła Podstawowa w Brzezi, Brzezia 39A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Bożena Marianna Bąbrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezia 

2. Małgorzata Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szkarada 

3. Andrzej Henryk Kaźmierczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

4. Bożena Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmólsk 

5. Kamil Nowogórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

6. Marlena Walczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sanniki 

7. Sylwia Lidia Żurawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Remiza OSP w Sielcach, Sielce 27A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Luszyn 

2. Edyta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sielce 

3. Grzegorz Nowakowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

4. Daria Agnieszka Nowogórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

5. Agata Witkowska-Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sielce 

6. Cezary Stanisław Wójcik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmolin 

7. Piotr Bartłomiej Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Osmolinie, Osmolin ul. Sannicka 4, 09-540 Sanniki: 

 

1. Mateusz Domżałowicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Lwówek 

2. Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Romanów 

3. Teresa Romanowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmolin 

4. Agata Urbanek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krubin 

5. Natalia Wiktoria Wentland, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipa 

6. Joanna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

7. Katarzyna Julita Żurawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Remiza OSP w Sannikach, ul. Warszawska 119, 09-540 Sanniki: 

 

1. Renata Marta Dolniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

2. Wojciech Duda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mocarzewo 

3. Joanna Agnieszka Dylik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

4. Agnieszka Ewa Jarzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sanniki 

5. Renata Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

6. Agata Majewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pacyna 

7. Zofia Maryla Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75, 09-540 Sanniki: 

 

1. Magdalena Durka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pacyna 

2. Bogdan Marek Gołębiewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Albina Iwona Kotowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

4. Joanna Julia Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

5. Katarzyna Krystyna Rzepecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmolin 

6. Kinga Ślusarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zyck Polski 

7. Rafał Szczepan Ziółkowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Sannikii 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75, 09-540 Sanniki: 

 

1. Jonata Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Elżbieta Jadwiga Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

3. Mateusz Stelmaszczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pacyna 

4. Kamila Agata Szymańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sanniki 

5. Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

6. Renata Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sanniki 

7. Elżbieta Zwierzchowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmólsk Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Remiza OSP w Wólce, Wólka Wysoka 5A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Kacper Borkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pacyna 

2. Marcin Ciszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

4. Małgorzata Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Niska 

5. Anna Michalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sanniki 

6. Justyna Maria Ozimek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lucień 

7. Kinga Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa w Sannikach, ul. Warszawska 183, 09-540 Sanniki: 

 

1. Sylwia Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

2. Magdalena Koczaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Edyta Honorata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

4. Jolanta Koperska-Wojtalewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmolin 

5. Lucja Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

6. Katarzyna Aleksandra Tarka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Czarnów 

7. Wiesława Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Remiza OSP w Lwówku, Lwówek 48, 09-540 Sanniki: 

 

1. Karolina Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

2. Marika Cichalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

3. Marcin Machała, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Lwówek 

4. Marta Pasikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierakówek 

5. Agnieszka Małgorzata Serwach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luszyn 

6. Teresa Winnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Barcik 

7. Julia Maria Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osmolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Była Szkoła Podstawowa w Barciku, Nowy Barcik 47, 09-540 Sanniki: 

 

1. Kinga Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

2. Barbara Stefania Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

3. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

4. Anna Monika Maślankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

5. Anna Robak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Niska 

6. Monika Zielak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sanniki 

7. Witold Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sanniki 

 

 


